UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm  2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp về việc tăng

cường công tác quản lý nhà nước về tàu cá, với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần:

 - Giám đốc Sở chủ trì;

- Chi cục Thủy sản:  Lãnh đạo Chi cục; Trưởng các phòng: Hành chính-

tổng hợp, Kiểm ngư và thanh tra chuyên ngành, Nghiệp vụ; Giám đốc Trung tâm

Đăng kiểm tàu cá;

 - Đoàn thanh tra Sở theo Quyết định số 447/QĐ-SNNPTNT ngày

28/7/2022;

2. Thời gian:  Vào lúc 14 giờ, ngày 07/10/2022 (chiều thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 01 Sở Nông nghiệp và PTNT.

                      (Số 182 Đại lộ Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

 4. Chuẩn bị tài liệu: Giao Thanh tra Sở chuẩn bị tài liệu phục vụ

cuôc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trên;

- Lưu:  VP, VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Năm

		2022-10-04T08:42:30+0700

		2022-10-04T09:02:06+0700

		2022-10-04T09:02:06+0700

		2022-10-04T09:02:06+0700